Санкт-Петербургское государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение

«ПОЖАРНО-СПАСАТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПАСАТЕЛЕЙ»

ПРИКАЗ

« & » / 0  2020 г.

Об организации деятельности колледжа

Во исполнение Постановления Правительства Санкт-Петербурга от 22.10.2020 № 863
«О внесении изменений в постановление Правительства Санкт-Петербурга от 13.03.2020 г.
№  121»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить организацию и проведение в колледже досуговых и торжественных
мероприятий с очным присутствием физических лиц.

2. Уведомить студентов, родителей (законных представителей) обучающихся о
введенных ограничениях путём размещения настоящего приказа на официальном сайте
колледжа в разделе «Актуальная информация по COVID-19».

Ответственный: зам. директора по УПР Виноградов О.Г.
3. Подготовить список работников 65+, которых нельзя перевести на

дистанционную работу с объяснением причин.
Ответственный: Власова Е.Д.
4. Направить в комитет по промышленной политике, инновациям и торговле Санкт-

Петербурга информацию о работниках 65+, которых нельзя перевести на дистанционную
работу с объяснением причин.

Ответственный: зам. директора по УПР Виноградов О.Г.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Л.А. Беляев